肇学委〔2017〕35 号

★

各单位：

为贯彻落实中央、教育部和广东省教育厅关于网络安全和信

息化工作的部署和要求，切实做好我校网络安全和信息化工作。

经研究，决定成立肇庆学院网络安全和信息化领导小组。领导小

组人员名单如下：

组  长：曾桓松  和  飞

副组长：叶峥嵘  王  忠

成  员：朱为鸿  欧洪湛  李文明  谭冠中  陈向荣

丁孝智  胡海建  李  军  冯汉杰  毛致光

钟伙彬  黄镜辉  慕容居敏  盘炜生  张贵林

肖俊霞

各二级党组织主要负责人  各二级学院院长

2

领导小组下设办公室，负责全校网络安全和信息化的统筹协

调工作，办公室设在信息中心。由李文明兼任办公室主任，盘炜

生兼任副主任，成员：陈伟林、罗永全、陈前、李亚旭、张根祥、

张志华。

中共肇庆学院委员会

2017 年 9 月 30 日

主动公开

中共肇庆学院委员会办公室          2017 年 9 月 30 日印发